

## MUNICIPIO DE ARMAGEM

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/02/2023 a 16/02/2023)

| Só MP   | Item | Material | Descrição do Material  | Un.Med. | Qtde do Item | Preço Unit. Máximo | Preço Total |
|---|------|----------|--|---------|--------------|--------------------|-------------|
| <b>Processo / Ano: 9 / 2023 Licitação: 6/2023- PR</b> |      |          |  |         |              |                    |             |
|   | 1    | 6310     | AGUA SANITARIA - Especificações: água sanitária com teor mínimo de 2,5% de cloro ativo Embalagem em plástico resistente com 05 Litros Tampa de vedação; Componente ativo: Não Cl-hipoclorito de sódio; Estabilizante: Não Hidróxido de sódio; Veículo: água potável; Registro no MS; >Validade Mínima de 6 Meses. DATA DE FABRICAÇÃO: 30 dias  | UN      | 500,000      | 12,9900            | 6.495,00    |
|   | 2    | 6308     | ÁLCOOL 70% - FRASCO 1 LITRO  | LIT     | 1.800,000    | 9,9900             | 17.982,00   |
|   | 3    | 9412     | ALCOOL EM GEL 500ML  | UN      | 1.500,000    | 8,9800             | 13.470,00   |
|   | 4    | 5872     | BOBINA PLÁSTICA PARA ALIMENTOS 5 Kg - Bobina plástica atóxica livre se resíduo com 100 unidades de saco descartável transparente.  | UN      | 300,000      | 8,6600             | 2.598,00    |
|   | 5    | 5871     | BOBINA PLÁSTICA PARA ALIMENTOS 3 Kg - Bobina plástica atóxica livre se resíduo com 100 unidades de saco descartável transparente.  | UN      | 350,000      | 6,9900             | 2.446,50    |
|   | 6    | 3343     | CANECA PLÁSTICA  | UND     | 900,000      | 2,9800             | 2.682,00    |
|   | 7    | 3956     | CERA LÍQUIDA - FRASCO 750 ML   | FRS     | 330,000      | 14,8900            | 4.913,70    |
|   | 8    | 6289     | COLOR 5L   | UN      | 500,000      | 20,9900            | 10.495,00   |
|   | 9    | 3346     | COADOR DE CAFÉ EM NYLON - Coador de café em tecido tamanho médio Data de fabricação, 30 dias Prazo de validade: 12 MESES   | UN      | 40,000       | 4,4900             | 179,60      |
|   | 10   | 298      | DESINFETANTE LIQUIDO BACTERICIDA Composição Tensoativo não iônico, quaternário de amônia Desinfetante líquido a base de essência LAVANDA, EUCALIPTO, TALCO, JASMIM, FLORES SILVESTRE para uso geral, ação bactericida e germicida. Registro no ministério da saúde. Validade mínima 12 meses; Embalagem: plástica de 5000ml, contendo o nome do fabricante, Data de fabricação 30 dias Prazo de validade: 12 meses.                        | UN      | 600,000      | 16,9900            | 10.194,00   |
|   | 11   | 5881     | DESODORIZADOR AMBIENTE C/360 ML  | UN      | 700,000      | 12,6900            | 8.883,00    |
|   | 12   | 3838     | DETERGENTE PARA LOUÇA NEUTRO - Composição: Acido sulfônico, lauril éter sulfato de sódio, neutralizante e aditivos; Registro no MS; Validade mínima 12 meses Detergente líquido, biodegradável, concentrado, com no mínimo 11% (onze por cento) do princípio ativo básico do detergente registro no ministério da saúde. Embalagem plástica de 1000ml, contendo o nome do fabricante, data fabricação 30 dias Prazo de validade: 12 meses. | LIT     | 500,000      | 5,1900             | 2.595,00    |
|   | 13   | 3325     | ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE - - Em espuma poliuretano Medindo: 110 X 70mm X 20mm; Esponja dupla face para limpeza manual, em um lado fibra adesiva verde para limpeza pesada, do outro lado esponja macia para limpeza leve. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante embalagem unidade com 01 unidade.   | UND     | 450,000      | 1,5600             | 702,00      |
|   | 14   | 3352     | FAÇA DE COZINHA  | UND     | 125,000      | 18,8800            | 2.360,00    |
|   | 15   | 3845     | FOSFORO LONGO - CX 200 PALITOS   | CX      | 285,000      | 4,2500             | 1.211,25    |
|   | 16   | 6295     | LÃ DE AÇO PARA AREAR PANEIS - PACOTE C/ 08 UNIDADES  | UN      | 170,000      | 2,8900             | 491,30      |
|   | 17   | 8482     | LIXEIRA 10 LITROS  | UN      | 40,000       | 14,9600            | 598,40      |
|   | 18   | 4552     | LIXEIRA 60 LITROS  | UN      | 20,000       | 59,9900            | 1.199,80    |
|   | 19   | 4390     | LUVAS DE BORRACHAS PARA LIMPEZA - PACOTES C/2. Luvas p/ limpeza pesada em látex tamanho: P, M e G, Pacote com duas unidades Data de fabricação 30 dias Prazo de validade 12 MESES  | PCT     | 490,000      | 8,6600             | 4.243,40    |
|   | 20   | 6293     | LUVAS DESCARTAVEL LATEX - PACOTE C/ 100 UNIDADES   | PCT     | 670,000      | 46,2600            | 30.994,20   |

## MUNICIPIO DE ARMAZEM

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/02/2023 a 16/02/2023)

| Só MPEs   | Item | Material | Descrição do Material   | Un.Med. | Qtde do Item | Preço Unit. Máximo | Preço Total       |
|---|------|----------|---|---------|--------------|--------------------|-------------------|
| <b>Processo / Ano: 9 / 2023 Licitação: 6/2023- PR</b> |      |          |   |         |              |                    |                   |
|   | 21   | 1172     | PANO DE CHÃO - Tipo toalha felpuda com lista coloridas, tamanho 120 x 45 cm, cor variada, aplicação limpeza de chão, características adicionais: duplo, material: 100% algodão, peso 180 gramas. Pano de chão, para limpeza. Deve ter uma durabilidade aceitável não se desmanchar quando for utilizado para limpeza de superfícies áspera.   | UN      | 600,000      | 12,9600            | 7.776,00          |
|   | 22   | 6296     | PANO DE COPA COM BAINHA   | UN      | 600,000      | 7,8800             | 4.728,00          |
|   | 23   | 9413     | PAPEL HIGIÊNICO BRANCO 30MX10CM. O PRODUTO DEVE SER MACIO, TER BOA QUALIDADE DE ABSORÇÃO DE RESÍDUOS, NÃO SER ALÉRGICO. EMBALAGEM FARDO C/ 64 ROLOS. DATA DE FABRICAÇÃO 30 DIAS. PRAZO DE VALIDADE 180 DIAS.  | FAR     | 1.000,000    | 52,2000            | 52.200,00         |
|   | 24   | 6376     | PAPEL TOALHA INTERFOLHA 23 X 21 FARDO C/ 1000 FOLHAS  | UN      | 2.000,000    | 19,9900            | 39.980,00         |
|   | 25   | 3348     | PRATO DE VIDRO FUNDO  | UND     | 325,000      | 6,9900             | 2.271,75          |
|   | 26   | 4396     | RALADOR DE LEGUMES EM LAMINA DE AÇO INOX - Ralador p/ cozinha universal c/ lâmina em aço inox cabo ABS resistente Prazo de validade 12 Meses  | UN      | 25,000       | 49,9800            | 1.249,50          |
|   | 27   | 4397     | RODO COM CABO DE MADEIRA 40 CM - Rodo, corpo de madeira, c/ 02 laminas em borracha reforçada com cabo de madeira, medindo 60cm. DURAVEL resistente e não oferecer risco ao manusear como farpas e qualquer outro risco  | UN      | 40,000       | 16,8800            | 675,20            |
|   | 28   | 6724     | SABAO EM BARRA GLICERINADO (900G)   | UN      | 390,000      | 16,9900            | 6.626,10          |
|   | 29   | 719      | SABÃO EM PÓ com tenso ativo biodegradável, contendo na composição água, corante e branqueador óptico. O Produto deve ser de ótima qualidade, primeiro deve ter o poder de limpar roupas que apresentem bastante sujeira sem necessitar muito esforço do usuário, SEGUNDO deve deixar as roupas com cheiro agradável de limpeza e Terceiro deve ter uma ótima saponificação ou seja fazer o mínimo de espuma ao ser dissolvido. Embalagem em Caixa ou Saco plástico c/ no mínimo 800gr, com dados do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e composição química. | PCT     | 1.100,000    | 9,9800             | 10.978,00         |
|   | 30   | 3926     | SABÃO LIQUIDO GALÃO DE 2 LITROS   | UN      | 800,000      | 39,9900            | 31.992,00         |
|   | 31   | 8485     | SACO DE LIXO 100 LITROS C/10  | PCT     | 890,000      | 8,9900             | 8.001,10          |
|   | 32   | 8484     | SACO DE LIXO 30 LITROS C/25   | PCT     | 1.100,000    | 8,9900             | 9.889,00          |
|   | 33   | 8483     | SACO DE LIXO 50 LITROS C/15   | PCT     | 800,000      | 8,9900             | 7.192,00          |
|   | 34   | 2205     | TOALHA DE ROSTO 90% algodão e 10% poliéster, cores variada, dimensão 85x50cm, com etiquetas c/ dados de identificação do produto e marca do fabricante.   | UN      | 500,000      | 20,9900            | 10.495,00         |
|   | 35   | 6306     | VASSOURA DE NYLON C/ CABO   | UN      | 250,000      | 9,9900             | 2.497,50          |
|   | 36   | 1382     | VASSOURA DE PALHA material cerdas piaçava material do cabo madeira, material cepa de madeira comprimento cepa 40 cm 45 cm, comprimento das cerdas no mínimo 1mm a 2mm, comprimento do cabo: 120 cm; características adicionais cabo encaixado de boa qualidade data de fabricação Prazo de validade 12 Meses.   | UN      | 300,000      | 42,0000            | 12.600,00         |
| <b>TOTAL DO PROCESSO:</b>                             |      |          |   |         |              |                    | <b>333.885,30</b> |
| <b>TOTAL:</b>   |      |          |   |         |              |                    | <b>333.885,30</b> |